

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS N° 14/2023

A empresa O Moveleiro Comércio e Serviços LTDA, inscrito no CNPJ nº 08.773.990/0001-02, situada na Rua Frei Henrique de Coimbra, 583 – Emaús, Parnamirim/RN CEP: 59148-370, por intermédio de seu representante legal, o Sr. José de Anchieta da Costa Junior, CPF nº. 022.392.534-95, RG nº 1500993 ITEP/RN, apresenta a seguinte proposta de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
01	16.161 - APARELHOS CONDICIONADORES DE AR SPLIT, COM POTÊNCIA DE 9.000 BTUS. MARCA: ELGIN MODELO: HWFI09B2IA/HWFE09B2NA - ECO POWER FABRICANTE: ELGIN PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UND.	123	1.280,00	157.440,00
03	16.162 - APARELHOS CONDICIONADORES DE AR SPLIT, COM POTÊNCIA DE 12.000 BTUS. MARCA: ELGIN MODELO: HWFI12B2IA/HWFE12B2NA - ECO POWER FABRICANTE: ELGIN PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UND.	133	1.440,00	191.520,00
07	16.164 - APARELHOS CONDICIONADORES DE AR SPLIT, COM POTÊNCIA DE 24.000 BTUS. MARCA: ELGIN MODELO: HWFI24B2IA/HWFE24B2NA - ECO POWER FABRICANTE: ELGIN PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UND.	55	3.320,00	182.600,00
11	33.132 - APARELHOS CONDICIONADORES DE AR SPLIT, COM POTÊNCIA DE 36.000 BTUS. MARCA: ELGIN MODELO: PAFI36B2NA/OUFE36B2CC - PISO TETO FORT AIR FABRICANTE: ELGIN PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UND.	51	5.490,00	279.990,00
13	16.166 - APARELHOS CONDICIONADORES DE AR SPLIT, COM POTÊNCIA DE 48.000 BTUS. MARCA: ELGIN MODELO: PEFI48B2NC/OUFE48B4NA - PISO TETO ECO FABRICANTE: ELGIN PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UND.	40	7.450,00	298.000,00

15	16.167 - APARELHOS CONDICIONADORES DE AR SPLIT, COM POTÊNCIA DE 60.000 BTUS. MARCA: ELGIN MODELO: PEF160B2NC/OUFE60B4NA - PISO TETO ECO FABRICANTE: ELGIN PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UND.	26	7.450,00	193.700,00
----	---	------	----	----------	------------

TOTAL GERAL DA PROPOSTA: R\$ 1.303.250,00 (Um milhão, trezentos e três mil, duzentos e cinquenta reais.)

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme Edital.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

PRAZO DE GARANTIA: Conforme Edital.

LOCAL DE ENTREGA: Conforme Edital.

DADOS BANCÁRIOS: Banco para credito: Brasil - Agência: 0022-1 Conta corrente 26142-4.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos que nos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas, frete, transportes para entrega CIF no endereço e prazo solicitado.

Declaramos ainda que aceitamos todas as condições estabelecidas pelo edital e todos os seus anexos.

Declaramos que o Sr. José de Anchieta Costa Júnior, Casado, empresário, portador do RG: 1.500.993 SSP/RN e CPF: 022.392.534-95, assinará o contrato de fornecimento objeto deste certame licitatório.

Declaramos que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Declaramos que nossa empresa prestará assistência técnica, cobrindo todos os custos com atendimento técnico e nas instalações do cliente no Estado do Rio Grande do Norte.

Declaramos que no caso de adjudicação do objeto do presente pregão, compromete-se a entregá-lo/realizá-lo no prazo determinado no instrumento convocatório.

E-mail p/ contato: licitacao3@omoveleiro.com – (84) 3221-0320

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Parnamirim/RN, 12 de Junho de 2023.



O MOVELEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 JOSÉ DE ANCHIETA COSTA JUNIOR
 DIRETOR – CPF: 022.392.534-95